Volume: 5 - Número: 124 de 7 de Julho de 2023

DATA: 07/07/2023

DIÁRIO OFICIAL
PREFEITURA DE AXIXÁ DO
TOCANTINS/TO

DIÁRIO OFICIAL

APRESENTAÇÃO

É um veículo oficial de divulgação do Poder Executivo Municipal, cujo

objetivo é atender ao principio da Publicidade que tem como finalidade

mostrar que o Poder Público deve agir com a maior transparência

possível, para que a população tenha o conhecimento de todas as

suas atuações e decisões.

ACERVO

Todas as edições do DOM encontram-se disponíveis na forma

eletrônica no domínio https://axixa.to.gov.br/diariooficial.php , podendo

ser consultadas e baixadas de forma gratuita por qualquer

interessado, independente de cadastro prévio.

PERIDIOCIDADE

Todas as edições são geradas diariamente, com exceção aos

sábados, domingos e feriados.

CONTATOS

Tel: 63991055527

E-mail: diariooficialaxixa@outlook.com

ENDEREÇO COMPLETO

PRAÇA BENEVALDO, Nº 345, AXIXÁ DO TOCANTINS CENTRO,

CEP: 77930-000

RESPONSÁVEL

Prefeitura de Axixá do Tocantins

Assinado eletronicamente por:
Dr. Auri Wulange

CPF: ***.347.481-**
em 07/07/2023 15:30:21
IP com n°: 192.168.0.107

www.axixa.to.gov.br/diariooficial.php?id=153

EXECUTIVO

aDOM 1/3www.axixa.to.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 124/2023 - 07/07/2023PREFEITURA DE AXIXÁ DO TOCANTINS/TO   |   EXECUTIVO   |

SUMÁRIO

PUBLICAÇÕES

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS AO CONSELHO TUTELAR APTOS : 01/2023 -  NOMES E NUMEROS DOS

CANDIDATOS.

aDOM

Assinado eletronicamente por: Dr. Auri Wulange - CPF: ***.347.481-** em 07/07/2023 15:30:21 - IP com n°: 192.168.0.107
Autenticação em: www.axixa.to.gov.br/diariooficial.php?id=153

2/3www.axixa.to.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 124/2023 - 07/07/2023PREFEITURA DE AXIXÁ DO TOCANTINS/TO   |   EXECUTIVO   |

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO -
PUBLICAÇÕES - RELAÇÃO DOS CANDIDATOS

AO CONSELHO TUTELAR APTOS : 01/2023

PROCESSO DE ESCOLHA UNIFICADO DOS

CONSELHEIROS TUTELARES

DO MUNICÍPIO DE AXIXÁ/TO

O PRESIDENTE DO CONSELHO MUNICIPAL DOS

DIREITOS DA CRIANÇA

E DO ADOLESCENTE DE AXIXÁ/TO, Edvilson Rufino,

juntamente com toda a comissão,

no uso de suas atribuições que lhe é conferida pela

Lei Municipal nº 257/99 de 22 de

outubro de 1999, torna público a presente lista

definitiva dos candidatos habilitados

para concorrer á eleição ao Conselho Tutelar do

município de Axixá do Tocantins, ano

2023 quadriênio 2024/2027.

SEGUE ABAIXO EM ORDEM ALFABETICA OS NOMES

E NUMEROS DOS

CANDIDATOS.

NOME DOS CANDIDATOS NÚMERO DOS

CANDIDATOS

Alan Lopes dos Santos 311

Alex Gonçalves Araújo 303

Anderson Oliveira da Silva 306

Daiana Sousa Silva 313

Francisco de Assis Conceição Ribeiro 315

Francisco Klebson Alves Santana 305

Idalete Feitosa de Almeida 302

José Antônio de Lima 304

Josimar Moraes Santos 307

Luis Fernando Silva Pereira 312

Maria Antonia de Oliveira Silva dos Santos 309

Maria Ivanuzia Gonçalves Soares 301

Marilúcia Gomes Rodrigues 316

Nathielly Sousa dos Santos 314

Roseane Alves Viana 308

Verônica de Souza Silva 310

Edvilson Rufino

Presidente do CMDCA

Axixá do Tocantins 04 de julho de 2023

aDOM

Assinado eletronicamente por: Dr. Auri Wulange - CPF: ***.347.481-** em 07/07/2023 15:30:21 - IP com n°: 192.168.0.107
Autenticação em: www.axixa.to.gov.br/diariooficial.php?id=153

3/3www.axixa.to.gov.br